
Spaces Parkview

Dohodou

0 m²

Pobočka Spaces Prague Park View nabízí kreativní pracovní prostory v kvalitním designovém pojetí.
Nachází se v těsné blízkosti historického středu města, v rušné oblasti Děkanka jižně od něj. Leží v
hlavní business zóně Prahy 4, a tak je pro pražské podnikatele a profesionály mimořádně výhodným
místem pro práci. Má efektní skleněnou fasádu, přes kterou do každé kanceláře, každého sdíleného
pracovního prostoru a každé konferenční místnosti proudí přirozené denní světlo, jež pomáhá vytvářet
opravdu inspirativní prostor. Díky praktickým službám, jako je výkonná síť Wi-Fi a možnost rezervovat
zasedací místnosti online, zde můžete pracovat maximálně produktivně. A až přijde čas nadechnout
se a nabrat další síly, můžete využít sdílenou střešní terasu. Ve společném prostoru v budově najdete
prádelnu, kavárny a obchod se smíšeným zbožím. Pokud budete potřebovat cokoli dalšího, stačí
nasednout na autobus nebo metro, které vás zavezou do centra města.

Kuchyň Ano

Otevíratelná okna Ano

Recepce Ano

Klimatizace Ano

Bezplatná pitná voda Ano

Odpočinková zóna Ano

Výtah Ano

Telefonní budky Ano

Parkování Ano

Polohovací stoly Ano

Přístup do budovy 24/7 Ano

Wifi Ano



Společné zasedací místnosti Ano


